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oo INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

L\ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR EL LIMONAR
[propoNENTE: “

DOS y
NUMERO DE NIT 811009165
[REGIONAL ANTIOQUIA
ACTIVO CORRIENTE $2.665
ACTIVO TOTAL $2.865
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANGIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
[IQUIDEZ NDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% - CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
VBSERVACICN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) l Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLV




'™ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

i‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACI L
BIENESTAR A
FAMILIAR :
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
| ; ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES
PROPONENTE: COMUNITARIOS DE BIENESTAR LOS ANAYES .~
NUMERO DE NIT 800.160.690
|REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $34.167.441
ACTIVO TOTAL $142.302.375
PASIVO CORRIENTE $2.346.812 )
PASIVO TOTAL $23.846.812
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 14,6 F CUMPLE
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 17% / CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

e
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) l Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




o2e INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B
... A DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
IEN
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGARES COMUNITARIOS DE

PROPONENTE: BIENESTAR BARRIOS ABEL REY SANTANDER Y POLICARPA DEL
MUNICIPIO PUERTO LOPEZ -

NUMERO DE NIT 800048453

REGIONAL META

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS/
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS oS PO U
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGARES COMUNITARIOS DE
PROPONENTE: BIENESTAR INSPECCION DE PACHAQUIARO DEL MUNICIPIO DE
PUERTO LOPEZ
NUMERO DE NIT 822003049
REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $0
ACTIVO TOTAL $3.200.000
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0 o
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE _-
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS )
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)

14

64% Mayor a 62.078 SMMLV




o20 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

'v CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
.. DIRECCION DE CONTRATACION & NUEVO PAIS
B
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR
PROPONENTE: INFANTIL ESPERANZA
NUMERO DE NIT 892099364
REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $32.706.498
ACTIVO TOTAL $56.412.498
PASIVO CORRIENTE $32.507.159
PASIVO TOTAL $32.507.159 .

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 58% y CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

T CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
-
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
4 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
10 74% Mayor a 7.760 SMMLY Menor o igual a 15.520 SMMLV




...i INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS romosronun
. DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
B8 AR
FAMILIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGAR INFANTIL CUMARAL
-
NUMERO DE NIT 892099229
REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $14.768.435
ACTIVO TOTAL $33.924.027
PASIVO CORRIENTE $12.545.876
PASIVO TOTAL $12.545.876 7
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 37% , CUMPLE
‘ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
PRRERVAGION CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS =
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
y MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
1,2 68% Mayor a 31.039 SMMLV Menor o igual 46.559 SMMLV T




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICRF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS rovos som
PAMICIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL PIOLIN
NUMERO DE NIT 890207421

|[REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $14.365.827

ACTIVO TOTAL $14.365.827

|PASIVO CORRIENTE $10.556.044 o

PASIVO TOTAL $10.556.044

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,00 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 73,00% < CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
ORSERVAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
-
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
4 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15,520 SMMLV :
V\




i INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS OBOs PO Un

BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU
PROPONENTE: DESARROLLO INTEGRAL .
[NUMERO DE NIT 809.007.781
|REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $184.439.212
ACTIVO TOTAL $206.106.212
|PASIVO CORRIENTE $149.607.162
PASIVO TOTAL $149.607.162
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,2 CUMPLE
[NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 73% , CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
PERERAEN. CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS 5
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
; MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
10 74% Mayor a 7.760 SMMLV | Menor o igual a 15,520 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

20
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR
FANILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: PASTORAL SOCIAL /
NUMERO DE NIT 809.012.633.9
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $828.160.450
ACTIVO TOTAL $2.368.829.621
PASIVO CORRIENTE $689.914.400
PASIVO TOTAL $689.914.400
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

[IQUIDEZ 12 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 29% g CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) [  Limite Superior (SMMLV)

1.2

68% Mayor a 31,0398 SMMLV  Menor o igual a 46,559 SMMLV |




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

LTS
i‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS g
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL '
BIENESTAR
FA :
MI“%%TUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION EDUCATIVA JOSE ANGEL HERRERA MORA -
INUMERO DE NIT 805018606
|REGIONAL VALLE DEL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $52.911.584
ACTIVO TOTAL $589.157.751
PASIVO CORRIENTE $33.094.179
PASIVO TOTAL $33.094.179 .

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 6% CUMPLE
] PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
WSS CION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS y
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




